Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4376/2018

Indica ao Senhor Prefeito
Municipal e ao Secretário
Municipal de Obras e Serviços.
A execução de pavimentação
asfáltica no bairro Cruzeiro do
Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado serviço de pavimentação asfáltica em todas as
ruas do bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Justificativa:

Moradores deste bairro supracitado procuraram por este
Vereador relatando que o bairro precisa ser asfaltado, moradores sofrem com
isso, pois ainda é de terra, quando chove tem problemas com barro e quando
não é muita poeira, necessitando de asfaltamento urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Setembro de 2.018.

Cláudio Peressim
-vereador-